СЕРИЯ 8LT
Применение
Соединители  высокой  плотности  для
всех  назначений  в  области  военной
авиации  и  аэронавигационной  техни-
ки.
Стандарты
Mil-C 38999 серии I – QPL

ПЕРЕКРЕСТНЫЕ ССЫЛКИ: НОМЕРА ДЕТАЛЕЙ ПО СТАНДАРТАМ SOURIAU,
HE 308 И MIL C 38999
Souriau NFC 93422 / HE 308 MIL C 38999 /серия I  расшифровка
8LT1 -  B
S
P
___________________ ___________________ розетка для соединения кабелей
8LT0 -  B
S
P
HE308-00T  -
S
P
7
MS27466T  B
S
P
розетка с прямоугольным фланцем
8LT3 -  B
S
P
___________________ MS27656T  B
S
P
розетка с прямоугольным фланцем (заднего монтажа)
8LT7 -  B
S
P
HE308-07T  -
S
P
7
MS27468T  B
S
P
розетка с контргайкой
8LT0 -  F
S
P
HE308-00T  -
S
P
6
MS27466T  F
S
P
розетка с прямоугольным фланцем
8LT3 -  F
S
P
___________________ MS27656T  F
S
P
розетка с прямоугольным фланцем (заднего монтажа)
8LT7 -  F
S
P
HE308-07T  -
S
P
6
MS27468T  F
S
P
розетка с контргайкой
8LT1 -  F
S
P
___________________ ___________________ розетка для соединения кабелей
8LT2 – B
S
P